PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
                                   ESTADO DE SÃO PAULO

                                   CNPJ 45.318.995/0001-71

________________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO - Rifaina -SP – Tel./Fax. (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2012

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

PARA O CARGO DE GUARDA MUNICIPAL E CONVOCAÇÃO

PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

HUGO CÉSAR LOURENÇO, Prefeito Municipal de Rifaina, estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Edital do Concurso Público n°

02/2012 e no artigo 37 da Constituição Federal, torna público:

ARTIGO 1º - Ficam DEFERIDAS e HOMOLOGADAS as inscrições, na condição de

ampla concorrência, relacionadas no quadro abaixo para o cargo público de Guarda

Municipal:

Nº CANDIDATO DOCUMENTO CARGO

1 Adriano Marcelino Alves 33.237.310-1 GUARDA MUNICIPAL

2 Alecio José Fernandes de Souza 30.724.078-2 GUARDA MUNICIPAL

3 Alequisandro Faria Reis 23.343.099-4 GUARDA MUNICIPAL

4 Alexandre Izaias Oliveira da Silva 40.988.478-9 GUARDA MUNICIPAL

5 Alisson dos Santos Pereira 42.796.853-7 GUARDA MUNICIPAL

6 Ana Marcia Mateus 45.703.068-9 GUARDA MUNICIPAL

7 André Rodrigues da Silva 23.254.619-8 GUARDA MUNICIPAL

8 Antonio Ribeiro da Silva Junior 24.236.604-1 GUARDA MUNICIPAL

9 Bolivar Leal da Fonseca Junior 10.213.759-6 GUARDA MUNICIPAL

10 Breno Batista da Silva MG13479304 GUARDA MUNICIPAL

11 Calinca Luciana da Silva Branquinho 28.770.752-0 GUARDA MUNICIPAL

12 Carlos Eduardo da Silva Honorato 43.247.830-9 GUARDA MUNICIPAL

13 Carlos Henrique de Oliveira 28.458.204-9 GUARDA MUNICIPAL

14 David de Souza Etchebehere 42.796.973-6 GUARDA MUNICIPAL

15 Diego Fernando Bonfim 47.102.618-9 GUARDA MUNICIPAL

16 Diego Henrique Fernandes Ferreira 44.645.966-5 GUARDA MUNICIPAL

17 Dorvalino Garcia 42.797.160-3 GUARDA MUNICIPAL

18 Eder Carlos de Matos Silva 43.155.977-6 GUARDA MUNICIPAL

19 Éder Gomides 27.428.942-9 GUARDA MUNICIPAL

20 Edinei de Paula da Silva 34.757.403-8 GUARDA MUNICIPAL

21 Edmar Tanaka Silva 47.166.394-3 GUARDA MUNICIPAL

22 Eduardo de Oliveira Ramos 34.342.616-X GUARDA MUNICIPAL

23 Elisangela Dias 34.249.856-3 GUARDA MUNICIPAL

24 Enésia Abadia Ferreira Vilas Boas 42.796.802-1 GUARDA MUNICIPAL

25 Everton José de Souza 47.165.740-2 GUARDA MUNICIPAL

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
                                   ESTADO DE SÃO PAULO

                                   CNPJ 45.318.995/0001-71

________________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO - Rifaina -SP – Tel./Fax. (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

26 Fabiola Soares Leme 48.330.889-4 GUARDA MUNICIPAL

27 Fernando Roberto da Silva 43.247.899-1 GUARDA MUNICIPAL

28 Flander Aparecido Bolonha Castagine 42.802.378-2 GUARDA MUNICIPAL

29 Gabriel Alexandre Borges 15.899.074-7 GUARDA MUNICIPAL

30 Genilson Francisco Honorio 28.458.205-0 GUARDA MUNICIPAL

31 Genilson Rodrigues da Silva 5.359.862-8 GUARDA MUNICIPAL

32 Glauber Diogo Justino da Silva 46.910.564-1 GUARDA MUNICIPAL

33 Guilherme Fidelis da Silva 47.161.723-4 GUARDA MUNICIPAL

34 Guilherme José Nalin Gomes 42.796.896-3 GUARDA MUNICIPAL

35 Iris Borges Batista Melo MG11458077 GUARDA MUNICIPAL

36 Iron Alves Borges 25.802.516-5 GUARDA MUNICIPAL

37 Ismael Islane do Nascimento Alves 45.211.963-7 GUARDA MUNICIPAL

38 Jefferson Nunes Alexandre 49.584.617-X GUARDA MUNICIPAL

39 João Paulo Dias da Silva 46.208.081-X GUARDA MUNICIPAL

40 Joelma da Silva 28.458.058-2 GUARDA MUNICIPAL

41 José Alex Ramos Calixto 42.796.956-6 GUARDA MUNICIPAL

42 Julia da Silva 47.542.278-8 GUARDA MUNICIPAL

43 Julio Cesar Martins 43.247.917-X GUARDA MUNICIPAL

44 Lauriclair José Gonçalves 27.429.098-4 GUARDA MUNICIPAL

45 Leandro Alves dos Reis 42.796.899-9 GUARDA MUNICIPAL

46 Leandro Henrique Gomes 30.724.050-2 GUARDA MUNICIPAL

47 Liudimila Iacara da Silva 30.724.225-0 GUARDA MUNICIPAL

48 Lucas da Silva Ventresca Martins 41.730.767-6 GUARDA MUNICIPAL

49 Luciano Antonio Gomide 27.423.946.5 GUARDA MUNICIPAL

50 Lucio Antonio Moreira 40.376.490-7 GUARDA MUNICIPAL

51 Luiz Carlos Fidelis 30.724.176-2 GUARDA MUNICIPAL

52 Luiz Eduardo Prado 27.070.696-3 GUARDA MUNICIPAL

53 Maikon Kennedy Secco 47.103.982-2 GUARDA MUNICIPAL

54 Mailson Nazareth de Sousa  48.343.416-4 GUARDA MUNICIPAL

55 Marcos Paulo Bertocini do Nascimento 47.573.519-5 GUARDA MUNICIPAL

56 Marilia Rodrigues Ferreira 42.797.108-1 GUARDA MUNICIPAL

57 Mario Sergio Alves de Oliveira 40.229.508-0 GUARDA MUNICIPAL

58 Mateus Natalino Reis Coimbra 25.329.487-3 GUARDA MUNICIPAL

59 Milton Augusto Carvalho de Souza 23.254.495-5 GUARDA MUNICIPAL

60 Nara Gesueli Garcia 40.433.018-6 GUARDA MUNICIPAL

61 Pablo Rodrigues Brigido 27.000.041-0 GUARDA MUNICIPAL

62 Patricia Ferreira de Souza 3.654.728 GUARDA MUNICIPAL

63 Poliene da Silva 40.230.050-6 GUARDA MUNICIPAL

64 Priscila de Faria Florencio 42.797.041-6 GUARDA MUNICIPAL

65 Regina da Silva Ribeiro 29.282.419-1 GUARDA MUNICIPAL

66 Remi Barbara Januario 18.603.344-8 GUARDA MUNICIPAL

67 Ricardo Alexandre Brentini 29.298.095-4 GUARDA MUNICIPAL

68 Roberto Aparecido Brentini 42.796.937-2 GUARDA MUNICIPAL

69 Romar Tanaka Batista 42.797.113 GUARDA MUNICIPAL

70 Ronei Sergio Pagnan Coelho 32.034.159-8 GUARDA MUNICIPAL

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
                                   ESTADO DE SÃO PAULO

                                   CNPJ 45.318.995/0001-71

________________________________________________________________________________________________________________

Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO - Rifaina -SP – Tel./Fax. (16) 3135 9500

www.rifaina.sp.gov.br

71 Rubens Waldemar Pereira Reis 30.724.190-7 GUARDA MUNICIPAL

72 Vinicio Ellery Rodrigues Silva MG18961306 GUARDA MUNICIPAL

73 Warley Mendes Borges MG14296354 GUARDA MUNICIPAL

74 Wellington Pereira Alves 42.797.016-7 GUARDA MUNICIPAL

75 Wellington Wesler dos Santos 28.623.511-0 GUARDA MUNICIPAL

76 Winder Wolff Goulart 42.796.882-3 GUARDA MUNICIPAL

ARTIGO 2º - Ficam CONVOCADOS os candidatos para realizarem as provas objetivas

no dia 01 (primeiro) de abril do ocorrente ano, às 09 (nove) horas na Escola Municipal

“João Etchebehere”, localizada na Rua Barão de Rifaina, 390 – centro, nesta cidade.

ARTIGO 3º - Este edital encontra-se afixado no mural da Prefeitura Municipal de

Rifaina e será publicado no jornal “DIÁRIO DA FRANCA” e no site:

www.dipallis.com.br.

ARTIGO 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Rifaina, 23 de março de 2012.

HUGO CÉSAR LOURENÇO

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.dipallis.com.br/